Yupewpaenwe
OGocolnexHoe nogpasaensHue

Yupeaurens

Haumerosanue opraa, oCywecTens-
IOLLEND MONHOMOUNS yYpeauTens

Bupn chunancosoro obecnevenmnsn

(AEATENLHOCTH) YHPEXIeHua
Mepuoar-HOCTL: KBAPTANLHARA, rofoeas
EnuHuua namepenus: pyt

Ha

FANQY PE Canaear

OTYET

06 o6nA3aTenbCTBaX yupexaeHus

01 axeapa 2019 r.

5.cyGeuaun Ha WHble Lenu

[

KOAbI

®opma no OKY|

no OKTMO
no OKINO
naea no BK

Hara
no OKNO|

0503738

01.01.2019

no OKEM|

383

HaumeHosanwe nokazatens

BUAa
pacxoaos
(BraBLITIA)

YTeepxaeHo
NNaHOBbLIX
HaszHaveHnid Ha

20 18 roa

O6asarenscrea

NprHUMaeMble
ofraarenscrea

npuusATEE obasarenscrea

W3 HUX C NpAMEHEHHEM

BCEro
KOHKYPEHTHBIX Cnocobos

AEHENHbIE
ofinzatenscrea

WcnonHeso
AEHENHBIX
ofirsarenkcTe

He wcnonueqo

NPHHATBLX
ofinsarenscre

MPUHATLIX
AEHEWHBLIX
ofAsarenscre

10

1

1. OBa3arenscTea Tekyllero (OTHETHOro)
(hMHaHCOBOrO rOAA NO PACX0AAM, BCEro

200

3 918 596,00

3918 596,00 800 000,00

3 918 596,00

3 818 596,00

B TOM Yucne:

3akyrka Tosapoa, pabor, ycnyr B Lenax
KanUTansHoro peMoHTa
rOCYapCTBEHHOMO (MyHUUMNANEHOTO)
uMywiecTea

200

243

800 000,00

800 000,00 800 000,00

800 000,00

800 000,00

MNocobus, KOMNEHCALMK W HbIE
COLMANBHLIE BRINIATH! FPRKAAHAM,
Kpome MyBNUYHBIX HOPMATUEHLIX
obnA3aTeNLCTe

200

672 800,00

672 800,00

672 800,00

672 800,00

Mpwobpetenne Tosapos, pator, yenyr 8
nonL3y rPaniad B LENAX UX COLManbHoro
ofiecneveHus

200

39 396,00

39 396,00

39 396,00

39 396,00

CTuneramm

200

2 406 400,00

2 406 400,00

2 406 400,00

2 406 400,00

2. O6a3aTensCTEa TEKYLWEro (OT4eTHOro )
MHEHCOBOMD FOAA NO BLINNATaM
WETOMHUKOE (PMHEHCHPOBAHUA AeduumTa
YYPENIEHWA, BCETO

510

B TOM Yucne:




dopma 0503738 ¢. 2
O6nsarenscrea He wcnonxexo
YreepaaeHo
Kon :f:a s NpuHATLE obAsaTenscTea [V ——
HaumMeHopanue nokasartens cTpo- pacxonos HasHaYeHWH Ha NPUMHUMAEMbIE AeHeNHbIe oé:eﬂm MPHHATBIX ;p o ’;
L ; obnsatenscTea MG NPUMONEILIO ofRsarenscTea 3aTenbeTs ofinsaTenscra i
(BLIGLT) 2018  ron i KOHKYPEHTHBIX CriocoGos i
1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11

3. ObnsarensCcTBa IMHAHCOBLIX NOA0E,
CREpyIowX 38 TEKYLM (OTHETHBIM)
UHAHCOBLIM TOROM, BCEND 200 X 12 479 700,00 - - - - -

B TOM YHcne:

no pacxojam 910 12 479 700,00

M3 HAX:
No OTNOXMEHHLIM 00A3aTENLCTBAM a11 x X x X x x x

MO BLINMATAM MCTOUHUKDR

hUHaHCHPOBaHKUA AeduruMTa yHpexaeHual 920
il viroro | gag x 16 398 296,00 : 3918 596,00 800 000,00 3918 596,00 3918 596,00
PykosoguTens & 0.B.CrmBoYKHHA Pyrosogurens chuxancoso-

(noanMcs) {pacwmdpposka NoanMcKH) IKOHOMUMECKOH Criywbb (noanuce) (pacwmcporka NoANKCKH)
TnaeHei Gyxranrep ‘///’ P.IUwpuazganoea Lenmpanu3c 61 pust
(noanuce) (paclumdpposKa noanuec) (naumenosanwe, OTPH, MHH KINN, mecTosaxoxgexme )
PyxoBoaMTENb (YNONHOMOYEHHOE NMULC)
{AOMKHOCTE) (nognucs) (pacwmdbposka nognucu)
Wenonkurens
(AOMmHHOCTS) (nognucs) (pacumchposka nognucs) (renedpon, e-mail)




